
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

 Direzione Generale 
UFFICIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 

UNITA’ OPERATIVA  3  -  SCUOLA DELL’INFANZIA 
 
Prot.n.6631/4 D6 Usc.                                                                                           Brindisi, 30/08/2014 
                                                          

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi del CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE INTEGRATIVO , concernente 
le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
scolastico 2014/15; 
VISTE le graduatorie definitive dei docenti aspiranti all’assegnazione provvisoria nella scuola 
dell’infanzia, per l’anno scolastico 2014/15, pubblicate in data  11 agosto 2014; 
VISTE le preferenze espresse dagli interessati, effettuate le nomine a tempo indeterminato e tenuto 
conto dell’ulteriore disponibilità comunicata alla scrivente successivamente alle operazioni sopra 
descritte per collocamento a riposo della docente titolare; 
                                                                  DISPONE  
con effetto dal 1/9/2014, e limitatamente all’anno scolastico 2014-15, la seguente                                            
assegnazione provvisoria interprovinciale:      
   
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 2014/2015 DOCENTI TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA   
       

N. . Cognome Nome Data di 
Provincia di 
Titolarità Tipologia Sede 

Or
d     nascita   

posto 
assegn. Assegnata 

1 GIOVANE MARIA ROSARIA 25/11/1974 LA SPEZIA Comune  I.C. PARADISO-TUTURANO 

                                                         
                                                                               Per il Dirigente 
                                                                               Vincenzo Melilli  
                                                                   F.to il coordinatore della sezione 

                                                                 Elisabetta Settanta 
                                                                    
 
All’ Ufficio Scolastico Territoriale di LA SPEZIA 
AL Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo PARADISO-TUTURANO di Brindisi  
Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi  
Al sito WEB - Sede 
 
 
USR per la Puglia  - Ufficio VIII  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721          sito web: 
www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111 - fax  0831/525571 
 
Funzionario responsabile: sig.ra Elisabetta SETTANTA          0831-58937         e-mail elisabetta.settanta.br@istruzione.it 
 
Referente dell’istruttoria: sig.ra Maria Concetta Saponaro        0831-58962         e-mail mariaconcetta.saponaro.br@istruzione.it 

 
 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

	IL DIRIGENTE
	DISPONE

